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Stellenplan 2020

Teil A: Beamte

Lfd. | Laufbahngruppen und Bes.- Zahl der Stellen im Zahl der Stellen im Vorjahr nicht Vermerke/
Nr. Amtsbezeichnung Gruppe Haushaltsplan 2020 davon am 30. Juni 2019 besetzt Erlauterungen
Insgesamt Insgesamt tatsachlich besetzt
mit Beamten mit Angest.

1 2 3 4 6 7 8 9 10
Samtgemeindeverwaltung

1. Beamte auf Zeit
Samtgemeinde- B4 1 1 1 -/-
Blrgermeister®in
Erster B2 1 1 1 -[- -/-
Samtgemeinderat®in

2. Laufbahngruppe 2
SG-Verwaltungsrat*in A13 4 4 4 -/- -/-
SG-Amtsrat*in A12 0 0 0 -/- -/-
SG-Amtmann*frau A 11 4 4 4 -/- -/-
SG-Oberinspektor*in A 10 6 5 3 -/- -/-
SG-Inspektor*in A9 0 0 1 -/- -/-

4. Laufbahngruppe 1
SG-Amtsinspektor*in A9m. Z 0 0 0 -/- -/~
SG-Amtsinspektor*in A9 2 3 4 -/- -/- 1 kw
SG-Hauptsekretar®in A8 0 0 0 -/- -/-
SG-Obersekretar*in A7 0 0 0 -/~ -/-
SG-Sekretar*in A6 0 0 0 -/- -/-
Insgesamt: 18 18 18 -/- -/-




l. Beamte

STELLENPLAN 2020
Teil A: Aufteilung nach der Verwaltungsgliederung

Gl.Nummer

Organisations-
einheit
(z.B. Einzelverw.,
Fachdienst)

Beamte
auf Zeit

Laufbahngruppe 2 Laufbahngruppe 1

B4 B2 A13 A12 A11 A10 A9 A9

m.Z

A9 A8 A7 A6

Gesamtverwaltung

FD |

Bildung und Familie

FD Il

Service

Aufienstellen

Finanzverwaltung

Kasse

FD Il

Bauen, Planen, Umwelt

FD IV

Sicherheit und Ordnung

*

Soziales

* gem. § 34 (1) NLVO Praxisaufstieg




Teil B: Beschaftigte

Lfd. Funktionsbezeichnung Entgelt- |Zahl der Stellen Zahl der Stellen im Vorjahr Erlauterungen
Nr. gruppe |im HHJ 2020 Insgesamt | davon am 30. Jun. 2019
| besetzt [nicht besetzt
01 Wirtschaftsfordererin, 12 2,0 2,0 2,0
Tiefbauingenieur®in

02 Tiefbauingenieur *in 11 0,6 0,65 0,65

03 Sachbearbeiter*in 11 4.0 50 3,0 2,0 ég’u'/f:“érstaﬁung —
schutzmanager

04 Sachbearbeiter*in 10 54 5.5 3.5

05 Aulenstellenleiterin 10 1,0 1,0 1,0

06 Gleichstellungsbeauftragte 10 1,0 1,0 1,0

07 Sachbearbeiter*in 9c 6,0 .8 5,8

08 Bibliothekar*in 9c 1,0 1,0 1,0

09 Aufdenstellenl./Sachbearb. 9b 5.75 4,15 4,15

10 Bauhofleiter*in 9b 1,0 1,0 1,0

11 Sachbearbeiter*in 9a 15,0 13,5 13,5

12 Aulienstellenl./Sachbearb. 8 6,15 7,05 7.05

1.8 Schwimmmeister®in 8 0 1.2 1,2

14 Sachbearbeiter®in 7 6,5 5.5 55

15 Beschaftigte*r Bauhof T 1,0 0 0

16 Hausmeister*in 6 3,0 3.0 3,0

17 AuBenstellenl./Sachbearb. 6 19,5 15.3 15,3 el 3tglien Erstaliung
Gemeinwesenarbeit,
Quartiersmanagement
2,0 kw

18 Beschéaftigte*r Bauhof 6 2,0 3,0 3,0

19 Hausmeister*in 5 8,22 7,23 7,28 0.63 Erstattung

20 Sachbearb./Schreibkr./FABader 5 4,63 712 7,12

21 Beschaftigte*r Bauhof 5 19,0 18,0 18,0

22 Beschaftigte*r Bauhof / Sonstige 3 2,15 3,15 3,15

Beschaftigte




23 Raumpfleger*innen / Sonstige 2 6,9 1,35 1.35
Beschaftigte
24 Raumpfleger*innen in den 1 11,5 16,3 16,3
Kindertagesstatten, Mensa
GESAMT A: 133,30 128,80
Lfd. Funktionsbezeichnung Entgelt- |Zahl der Stellen Zahl der Stellen im Vorjahr Erlauterungen
Nr. gruppe |im HHJ 2020 Insgesamt | davon am 30. Jun. 2019
Sozial- | besetzt | nicht besetzt
und
Erzieh-
ungs-
dienst
01 Leitung Kindertagesstatte S 16 3,77 3,77 3.77
02 Leitung Kindertagesstatte, 516 2,0 2,0 2,0
Sozialarbeiter*/in
03 Leitung Kindertagesstatte S 13 Lad 1.0 1,0
04 Schulsozialarb./ Sozialarbeiter*in S 11b 0 4,0 ,0 5.0 Stellen Sosalar,
Mitgliedsgem./Schul-
sozialarbeit
05 Heilpddagoge*in S9 9,0 5,0 50
06 Heilpadagoge*in/Sprachférderung S8b 3.5 2.0 2,0 ggrféﬁ'f‘gr’;emng Bung
07 Erzieher*in S 8a 80,50 79,25 79,25 244 Sicllen Lok
0,75 Familienzentrum
0,31 OSMOJUG
0,59 vorschul. Sprachf.
0,33 Srache LK OS
08 Erzieher*in S4 1,75 3,3 o
09 Kinderpfleger*in/Sozialassistent*in 53 11,58 7.8 7.8
GESAMT B: 113,80 108,12
GESAMT A: 133,30 128,80
GESAMT: 247,10 236,92




Beschaftigte

Gliederungs
-nummer

Organisationseinheit

12

11

10

9¢

Sb

9a

Erlauterungen

Gesamtverwaltung

1,5

FDI

Schulangelegenheiten /
Jugendarbeit

1,0

1,0

1.0

Kindertagesstatten / FSB /
Senioren / Gleichstellung

1,7

1,23

3,8

3,9

Schulen

7,45

5,52

5,81

1,7

Bibliothekswesen

1,0

Kindertagesstatten

1.7

0,58

9,5

Schwimmbader

0.5

FDII

Allg. Verwaltungs-
angelegenheiten

2,7

2,0

2,0

1,7

1.5

Aulenstellen

1.0

0,6

1,7

0,5

7,10

1,0

0,51

0,30

Finanzen

1.0

1,0

2,0

0,65

0,5

0,5

0,5

Kasse

1,65

0,3

0,75

FD Il

Bauen, Planen, Umwelt

1,0

2.6

1,0

2,0

2,0

0,5

Bauhof

1,0

1.0

2,0

19,0 | 2,0

FD IV

Sicherheit und Ordnung

1,0

1.0

1.5

3,0

0,35

1,0

2,8

1,63 | 0,15

Soziales

1.0

2,0

0,5

Stabsstelle

Wirtschaftsforderung, Marketing
und Tourismus

1,0

0,77

0,65

0,5

Gliederungs
-nummer

Organisationseinheit

SuE
16

SuE
15

SuE
13

SuE
11b

SuE
8b

SuE
8a

SuE

SuE

SuE

Erlauterungen

FDI

Kindertagesstatten / Sozialarbeit

3,77

1,7

3.5

80,5

1,75

11,58

0,0




Anhang: Dienstkrafte in der Probe- oder Ausbildungszeit

Nachwuchskrafte und informatorisch beschaftigte Dienstkrafte

Lfd. Nr. Bezeichnung Art der Verglitung vorgesehen im beschaftigt im Vor- | Erlauterungen
Haushaltsjahr 2020 | jahr am 01.10.2019
1 2 3 4 5 6

1 Auszubildende flr den Beruf Ausbildungsverglitung 9 7
des/der Verwaltungsfachange-
stellten

2 Auszubildende fiir den Beruf Ausbildungsvergiitung 0 0
der/Fachinformatikerin / des
Fachinformatikers

3 Studium ,Offentliche Praktikumsvergitung 0 0

Verwaltung®




Beschiftigte, die ohne Vergilitung gem. § 28 TVoD beurlaubt sind (Leerstellen)

Lfd. Nr. Dienstbezeichnung Entgeltgruppe Zahl der Leerstellen |Zahl der Stellen Erlauterungen
Haushaltsjahr 2020 im Vorjahr
1 2 3 4 5 6




